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GÜNDEM:  

1. Bahçeşehir Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesinin gözden geçirilmesi 
2. Görev tanımları ile ilgili çalışmanın tamamlanması 
3. İdari ve akademik çalışan memnuniyet anketleri 
4. Kalite kültürünün yaygınlaştırılmasına yönelik toplantı ve eğitimler 
5. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

 

 

KARAR 2024/03/01 

2023 yılında yürürlüğe giren Danışma Kurulları Yönergesi tekrar değerlendirildi; yapılan 
inceleme sonucunda yönergenin kapsam, uygulama süreçleri ve kurumsal kalite yaklaşımı 
açısından bazı eksiklikler içerdiği tespit edildi. Özellikle kapsayıcılık, işlevsellik ve süreç 
bütünlüğü açısından yönergenin geliştirilmesine ihtiyaç duyulduğu ifade edildi. 

Bu kapsamda, mevcut Danışma Kurulları Yönergesinin kalite güvence sistemiyle daha uyumlu 
ve kurumsal uygulamaları destekleyici bir yapıya kavuşturulması amacıyla, ilgili birimlerin 
Kalite Komisyonu koordinasyonunda yönergeyi revize etmesine karar verildi. 

 

KARAR 2024/03/02 

Kurumsal yapı içerisinde şeffaflığı ve işleyişte açıklığı artırmak amacıyla, ilgili birimlerin 
önceki yıllarda belirlenmiş görev tanımlarının gözden geçirilerek mevcut eksikliklerin tespit 
edilmesi ve giderilmesi gerekliliği değerlendirildi. 

Bu doğrultuda, görev tanımlarının güncellenmesi sürecinin ilgili paydaşların katılımıyla Kalite 
Yönetim Birimi tarafından yürütülmesine ve gerekli revizyonların yapılmasına karar verildi. 

 

KARAR 2024/03/03 

İdari ve akademik çalışanlara yönelik memnuniyet anketlerinin kapsamı, içeriği ve uygulanma 
biçimi üzerine yapılan değerlendirmelerde; anketlerin yöneticilerin liderlik becerileri ve 
yönetsel yaklaşımlarına ilişkin parametreleri de içerecek şekilde genişletilmesinin kurumsal 
gelişim açısından fayda sağlayacağı ifade edildi. Ayrıca, anketlerin objektifliğini ve veri 
güvenilirliğini artırmak amacıyla, üniversite yönetiminin uygun bulacağı bağımsız bir 
araştırma firması tarafından uygulanmasına karar verildi. 

 

 

KARAR 2024/03/04 



Üniversitemizde kalite kültürünün kurumsal düzeyde yaygınlaştırılması, tüm akademik 
birimlerde kalite güvence süreçlerine ilişkin farkındalığın artırılması ve bu süreçlerin 
içselleştirilmesi amacıyla yapılan değerlendirmeler sonucunda; kalite süreçlerinin 
sürdürülebilirliği açısından üst yönetimin liderlik rolünün güçlendirilmesinin ve üniversite 
genelinde en üst düzeyde kalite sahiplenmesinin önemine vurgu yapıldı. Bu kapsamda, 
Rektörümüz Prof. Dr. Esra Hatipoğlu’nun katılımıyla, tüm akademik birimlerle 
gerçekleştirilecek “Yükseköğretimde Kalite Güvence Sistemi ve BAU’da Kalite Kültürü” 
toplantılarının planlanmasına karar verildi. 

 

KARAR 2024/03/05 

Teşvik sisteminin iyileştirilmesine yönelik görüşler alındı ve Kurumsal Akreditasyon Karar 
Mektubu’nda ifade edilen eğitim faaliyetlerine ilişkin teşvik ve ödüllendirme uygulamaları 
kapsamlı biçimde değerlendirildi. 

Bu doğrultuda, eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme uygulamalarının mevcut 
teşvik sistemine entegre edilmesine, ilgili yönergenin sorumlu birimler tarafından gözden 
geçirilerek gerekli revizyonların yapılmasına ve eğitim faaliyetlerine ilişkin ödüllendirme 
sisteminin dayanaklarını ve ölçütlerini ortaya koyan bir metodolojinin geliştirilmesine karar 
verildi.  
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